
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° S.OS5/ /

MAT: ACEPTA Y ADJUDICA LA
LICITACIÓN PÚBLICA ID 3735-51-L113.

Laja, 30 de Octubre de 2013.-

VISTOS:

1.- La necesidad de realizar análisis de agua del Nuevo Cementerio.
2.- Acuerdo N° 27 de sesión de Concejo N° 9/2013 de fecha 26.02.13.
3.- Orden de pedido N° 187 emitido por el SECPLAN del 21.10.13.
4.- D. A N° 4.872 de fecha 22.10.13 que aprueba el llamado de licitación pública.
5.- Publicación de Licitación Pública ID 3735-51-L113 de fecha 22.10.13.
6.- Apertura Electrónica de fecha 29.10.13.
7.-Acta de evaluación con resolución del Sr. Alcalde, de fecha 30.10.13
8.- Ley N° 19.886 de bases sobre contratos administrativos de suministro y
prestaciones de servicios.
9.- Reglamento de Ley N° 19.886.
10.- Reglamento de Adquisiciones.

DECRETO:

1.- ACÉPTASE y ADJUDÍCASE la Licitación pública ID 3735-51-L113
"MONITOREO PARA LA DESCRIPCIÓN DE AVIFAUNA, HERPETOFAUNA Y
MAMÍFEROS" para proyecto Nuevo Cementerio Municipal, al oferente Nicol
Romina Asciones Contreras RUT: por el monto de $645.000
(Impuesto Incluido) y plazo de ejecución de 7 días corridos.

2.- ORDÉNASE el gasto a la cuenta 3101002010 del presupuesto municipal
vigente.

3.- PUBLÍQUESE este decreto en el portal del Sistema de Compras y
Contratación del Sector Público.

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

NA SEPÜLVEDA MORA
ECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
- SS.MM..

Control
- SECPLAN
- DAF


